

PROSPETTO DI STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	30.09.2017	30.06.2017	31.12.2016
B. IMMOBILIZZAZIONI con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria			
I <u>Immobilizzazioni immateriali:</u>			
4. Concessioni, licenze, marchi e diritti	222	269	364
II <u>Immobilizzazioni materiali:</u>			
1. Terreni e fabbricati	391.534	395.800	404.331
3. Attrezzature industriali e commerciali	36.318	35.002	37.276
4. Altri beni	34.281	35.095	33.786
5. Immobilizzazioni in corso e acconti	2.670	-	-
<u>Totale immobilizzazioni materiali</u>	464.803	465.897	475.393
III <u>Immobilizzazioni finanziarie:</u>			
2d-bis. Crediti verso altri	-	-	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	465.025	466.166	475.757
C. ATTIVO CIRCOLANTE			
I <u>Rimanenze:</u>			
1. Materie prime sussidiarie e di consumo	506.175	487.397	426.200
II <u>Crediti:</u>			
1. Verso clienti	105.330	52.566	106.320
4. Verso controllanti	327	190	-
5. verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-	-
5-bis. Crediti tributari	-	1.182	3.080
5-ter. Imposte anticipate	5.367	5.367	5.367
5-quater. Verso altri	11.403	9.664	4.694
<u>Totale crediti</u>	122.427	68.969	119.461
IV <u>Disponibilità liquide:</u>			
1. Depositi bancari e postali	703.428	564.808	537.286
2. Assegni	-	-	-
3. Denaro e valori in cassa	1.766	1.732	1.834
<u>Totale disponibilità liquide</u>	705.194	566.540	539.120
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	1.333.796	1.122.906	1.084.781
D. RATEI E RISCONTI ATTIVI	11.601	24.682	210
TOTALE ATTIVO	1.810.422	1.613.754	1.560.748

PROSPETTO DI STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	30.09.2017	30.06.2017	31.12.2016
A. PATRIMONIO NETTO			
I Capitale	100.000	100.000	100.000
IV Riserva legale	48.982	48.982	29.125
VI Altre riserve:			
- Riserva straordinaria da conferimento	90.421	90.421	90.421
- Riserva straordinaria da accantonamento utili	157.279	157.279	80.000
IX Utile (perdita) dell'esercizio	306.178	181.138	397.136
TOTALE PATRIMONIO NETTO	702.860	577.820	696.682
C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	150.195	150.109	144.265
D. DEBITI , con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo			
7. Debiti verso fornitori	693.946	644.583	552.755
11. Debiti verso controllanti	167.716	131.025	83.940
11-bis Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	3.547	2.891	2.516
12. Debiti tributari	18.024	18.371	16.608
13. Debiti verso Istituti di Previdenza e di sicurezza sociale	8.979	17.681	20.537
14. Altri debiti	65.155	67.764	43.445
TOTALE DEBITI	957.367	882.315	719.801
E. RATEI E RISCOINTI PASSIVI	-	3.510	-
TOTALE PASSIVO	1.810.422	1.613.754	1.560.748

PROSPETTO DI CONTO ECONOMICO

DESCRIZIONE	30.09.2017	30.06.2017	31.12.2016
A. VALORE DELLA PRODUZIONE			
1. Ricavi:			
a) delle vendite	3.138.127	2.064.472	4.208.456
b) delle prestazioni	-	-	-
<u>Totale vendite e prestazioni</u>	3.138.127	2.064.472	4.208.456
5. Altri ricavi e proventi:			
a) ricavi e proventi	29.363	15.874	27.700
b) contributi in conto esercizio	10.519	7.014	14.025
<u>Totale altri proventi</u>	39.882	22.888	41.725
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	3.178.009	2.087.360	4.250.181
B. COSTI DELLA PRODUZIONE			
6. Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.158.381	1.436.728	2.792.935
7. Per servizi	206.748	137.897	266.331
8. Per godimento di beni di terzi	21.469	15.166	25.293
9. <u>Per il personale:</u>			
a) salari e stipendi	302.271	210.291	391.526
b) oneri sociali	94.371	65.281	127.031
c) trattamento di fine rapporto	23.608	16.723	31.622
e) altri costi	(6.802)	(8.143)	(3.154)
<u>Totale personale</u>	413.448	284.152	547.025
10. <u>Ammortamenti e svalutazioni:</u>			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	143	95	791
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	20.247	13.515	25.482
<u>Totale ammortamenti e svalutazioni</u>	20.390	13.610	26.273
11. Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(79.975)	(61.197)	(5.519)
14. Oneri diversi di gestione	9.976	8.108	17.410
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	2.750.437	1.834.464	3.669.748
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	427.572	252.896	580.433
C. PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
16. <u>Altri proventi finanziari:</u>			
d5) proventi diversi dai precedenti	501	384	1.141
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)	501	384	1.141
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C)	428.073	253.280	581.574
20. IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO			
a) imposte anticipate:			
- Irap anticipata	-	-	750
- Ires anticipata	-	-	4.617
<u>Totale imposte anticipate</u>	-	-	5.367
b) imposte correnti:			
- Irap compresa irap anni precedenti	(19.767)	(12.342)	(26.635)
- Ires compresa ires anni precedenti	(102.128)	(59.800)	(163.170)
<u>Totale imposte correnti</u>	(121.895)	(72.142)	(189.805)
TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO	(121.895)	(72.142)	(184.438)
21. UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	306.178	181.138	397.136